- ۱- محمّد علی فیضی، حیات حضرت عبدالبهاء و حوادث دوره میثاق، ۱۲۸ بدیع، ص ۴۴.
- ۲- نادر سعیدی، تفسیر بسم الله الرحمن الرحیم، پژوهشنامه شماره ششم، نشریه مجله پیام بهائی، مؤسسه معارف بهائی، کانادا، صص ۱۴۵ - ۱۹۸.
- ۳- مأخذ فوق.
- ۴- مأخذ فوق، ص ۱۸۸.
- ۵- حضرت عبدالبهاء، مکاتیب عبدالبهاء جلد اول، مطبع کردستان العالمیه بمصر المحمیه، سنه ۱۳۲۸ هـ، سنه ۱۹۱۰ م، صص ۳۷ - ۳۸.
- ۶- مأخذ فوق، ص ۴۱.
- ۷- نادر سعیدی، تفسیر بسم الله، پژوهشنامه ۶، صص ۱۸۹ - ۱۹۰.
- ۸- مکاتیب عبدالبهاء جلد اول، ص ۳۹.
- ۹- عبدالحمید اشراق خاوری، مائده آسمانی جلد چهارم، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۹ بدیع، ص ۵۰.
- ۱۰- نادر سعیدی، پژوهشنامه شماره ششم، صص ۱۹۱ - ۱۹۲.